accettato le l’indennità determinate in via provvisoria che 
sono state depositate presso la Ragioneria Territoriale dello 
Stato di Venezia (già Cassa DD.PP.) c/o il Ministero delle 
Finanze, con numero nazionale: 1385303 numero provin-
ciale: 915371 dell’importo di € 18.247,61 (diconsi Euro 
Diciottomiladuecentoquarantasette/61) 

Considerato che in data 15/10/2024 la sopracitata ditta ha 
richiesto lo svincolo della suddetta indennità producendo 
tutta la documentazione utile per disporre il dispositivo di 
nulla osta. 

In ottemperanza delle norme legislative che disciplinano

[...]

Ministero delle Finanze, con numero nazionale: 1239443 e 
numero provinciale: 907138 dell’importo di € € 41.317,50 
(diconsi Euro Quarantunomilatrecentodiciassette / 50) e con 
numero nazionale: 1404018 e numero provinciale: : 916919 
dell’importo di € 235.483,77 (diconsi Euro Duecentotrenta-
cinquemilaquattrocentottantatre/77) 

Considerato che in data 03-10-2024 la sopracitata ditta ha 
richiesto lo svincolo della suddetta indennità producendo tutta 
la documentazione utile per disporre il dispositivo di nulla 
osta.In ottemperanza delle norme legislative che disciplinano